

VĂNZĂRI PIESE AUTOTURISME
& CONSULTANȚĂ
0374134890 / 0213050690
vanzari@augsburg.ro

VĂNZĂRI PIESE VEHICULE
COMERCIALE & CONSULTANȚĂ
0374134640 / 0213050540
camioane@augsburg.ro

VĂNZĂRI ECHIPAMENTE
SERVICE & CONSULTANȚĂ
0374134760 / 0213050560
echipamente@augsburg.ro

FLOTE & CONSULTANȚĂ
0374134830 / 0213050633
flote@augsburg.ro

RELATII CLIENTI
0374134600 / 0213050500
relatiiclienti@augsburg.ro

CREDIT CONTROL
0374134720 / 0213050620
creditcontrol@augsburg.ro

RETUR MARFĂ
0374134660 / 0213050560
postvanzare@augsburg.ro

GARANȚII MARFĂ
0374134860 / 0740305928
garantii@augsburg.ro

Furnizor : Augsburg International Impex SRL
Adr.pct.lucru : Str. Fantanica nr.38 Metaloglob
: 22452 Bucuresti / Bucuresti
Capital social : 5000000

Cod Client : 10016488
Destinatar : Algorithm Constructii S3 SRL

Banca : RAIFFEISEN BANK SA-SMB
IBAN : RO77RZBR0000060002406159
Nr. Comanda : 29167395/1
Nr. Inmatric. : B84ZML
ID-ul dvs. : COMFM-1608

CIF : RO37714360
Nr.reg.com. : J40/8651/2017
Adr.pct.lucru : Basarabia Nr.256 Bl.C1
: 030352 Bucuresti / Sector 3
Banca : BTRA BUCURESTI CONSUMER FINANCE
IBAN : RO32BTRLRONCRT014912701

FACTURA: Seria RR 27596277
Data: 22.12.2021
Nr. Aviz: 15/889850

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
INTRARE Nr. 3392
IESIRE
Ziua 27 Luna 12 Anul 2021

Adr.liv.: Algorithm Constructii S3 SRL
Basarabia Nr.256 Bl.C1
030352 Bucuresti
Miercuri 08:00 - 18:00
Joi 08:00 - 18:00

Cant.	Cod	Denumirea produselor/serviciilor	Pr.unitar	Pret Total
2 5L	✓ GS55545M4EUR	Ulei motor 0W-30 5L Longlife III VW Group Norme: 504.00/507.00 OE, VW Group	131,53	263,06
8,48 Buc	TAXAMEDIU	Taxa mediu 0,3 Ron/kg conf.Ord.Guvern Nr.31/27.08.2013	0,30	2,54
1 Buc	✓ 03N115562B	Filtru ulei OE, VW Group	32,07	32,07
1 Buc	✓ 7E0127401A	Filtru combustibil OE, VW Group	149,91	149,91
1 Buc	✓ 7E0129620	Filtru aer OE, VW Group	67,06	67,06
2 Buc	✓ 30927834	Bieleta antiruliu fata, stanga/dreapta AM PREMIUM, SWAG	37,15	74,30
2 Buc	✓ KB65715	KIT flansa amortizor fata stg/dr, (flansa+ + rulment) OEM, NTN-SNR	77,47	154,94
1 Buc	✓ 04L198119D	Set distributie Lista repere: Curea distributie Rola intinzator Rola ghidare/conducere x2 OE, VW Group	439,24	439,24

19% TVA	RON	1.183,12
	RON	224,79
	RON	1.407,91

Valoarea Factura

